日本テーザー協会会員 各位

2019 年９月８日

日本テーザー協会会長 田中 郁也

日本テーザー協会 2019 年度年次総会開催のご案内

および次期会長選のご案内

本年度の年次総会を下記の要領にて開催しますのでご出席願います。出席できない場合は、必ず添付

の委任状を 2019 年 10 月 6 日までにご提出頂きますようご協力お願い申し上げます。尚、会員以外の方

でも本総会を傍聴することができます。

本年度は、次期日本テーザー協会会長の選出について、自薦・他薦の候補を受付、票決します。推薦

につきましては、2019 年 10 月 6 日までに会長に推薦する方、その理由、推薦者名、連絡先を記載の上、

末尾の国内事務局宛メールアドレスまで送信して下さい。ただし、必要に応じて、会場でも推薦を受付

ける場合があります。

また、その他に総会で審議する議案をお持ちの方は、議案書を日本テーザー協会理事会宛に 9 月 27

日までにご提出願います。議案提出につきましては、ワード文書にて、末尾の国内事務局宛メールアド

レスまで送信して下さい。議案受領後、理事会よりご連絡申し上げますので、住所、氏名、電話番号、

メールアドレスは、必ずご記載下さい。

記

開 催 予 定

・  日 時 ： 2019 年 1 0 月 19 日 （ 土 ）  17： 00 ～ 18： 00

・  場 所 ： 豊 田 自 動 織 機 海 陽 ヨ ッ ト ハ ー バ ー 会 議 室

報 告 事 項

1： 活 動 報 告

2： 次 年 度 活 動 予 定

3： 会 計 報 告 （ 前 年 度 決 算 報 告 /今 年 度 中 間 報 告 ）

4： 『 ワ ー ル ド マ ス タ ー ズ ゲ ー ム ズ 2021 関 西 』 の 準 備 進 捗 状 況

審 議 事 項

第 １ 号 議 案 ： 次 年 度 予 算 案

第 2 号 議 案 ： 次 期 会 長 の 選 出

第 3 号 議 案 ： そ の 他

協 議 事 項

未 定

以 上

---------------------------------------------------------------------------------------------------------

本 件 に 関 す る 問 い 合 わ せ 先 ： 事 務 局  植 田 泰 平  j ta - in fo rmat ion@tasar japan .o rg

委 任 状

（送付先: 事 務 局  植 田 泰 平  j ta - in fo rmat ion @tas a r japan .o rg  または FAX.0742-51-7365）

私は、2019 年度日本テーザー協会年次総会の議決権を下記の通り委任いたします。

2019 年   月   日

受任者   氏名：               フリート：

(※上記受任者が当該年度の日本テーザー協会会員であり、本年度総会に出席することを事前にご確認願います)

委任者   住所（連絡先）：

氏名：              ○印   フリート：

日本テーザー協会 会長 田中郁也 殿